Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

ADITIVO

PROCESSO Nº 0429005556202426

TERCEIRO ADITIVO AO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO Nº 02/2024 - SENAR-AR/RN

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional do Rio
Grande do Norte (SENAR-AR/RN), sociedade civil sem fins lucrativos, com sede
na Rua Dom José Tomaz, 995, Tirol - Natal, RN, inscrita no CNPJ nº
04.256.238/0001-33, por intermédio do seu Presidente do Conselho Administrativo
e, com fulcro nas Resoluções Ad Referendum nº 04/2025 e 06/2025 ambas do
Conselho Administrativo do SENAR/RN, torna público a retificação do Edital de
credenciamento nº 02/2024, de 28 de fevereiro de 2024, conforme a seguir
especificado.

ANEXO I

3. DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO
3.1. DETALHAMENTO DO OBJETO

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE VALOR

VALOR
CONVÊNIO

920510/
2021

VALOR
CONVÊNIO

930536/
2022

VALOR
CONVÊNIO

940707/
2023

1

Serviço de
Instrutoria
(Especificações
no anexo I)

Hora/Aula R$
85,00 R$ 75,00 R$ 75,00 R$ 75,00

2

Serviço de
Tutoria
(Especificações
no anexo I)

Hora/Aula R$
85,00 - - -

3

Serviço de
Instrutoria em
forma de
Oficina
Pedagógica
(Especificações
no anexo I)

Oficina R$
400,00 - - -

4

Serviço de
Consultoria
(Especificações
no anexo I)

Hora/Aula R$
85,00 - - R$ 75,00

Natal-RN, 11 de julho de 2025.

José Álvares Vieira
Presidente do Conselho Administrativo do SENAR-AR/RN

Rua Dom José Tomaz, 995
Tirol / Natal / RN / CEP 59022-250

senarrn@senarrn.com.br (84)3342 0200

Documento assinado eletronicamente por:
José Alvares Vieira, Presidente, 11/07/25 às 15:23
CPF 804.***.***-34, IP 172.69.11.145, autenticação por usuário e senha

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://app.meuping.io/authenticate
informando o código verificador 2C7A793F4C e o código CRC F9AECFA0.

Este documento foi assinado digitalmente pela cadeia de certificados ICP-Brasil
Documento Assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2 e do Art. 4º da Lei nº 14.063
Baseado no horário oficial de Brasília GMT -03:00

www.meuping.com +55 11 99845-0374

https://app.meuping.io/authenticate?crc=F9AECFA0&code=2C7A793F4C

		2025-07-11T19:23:33+0000
	Brasil
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping.